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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

4219
7412

W613267
1.250 SEK

Skoda Yeti -15
Startmotor Diesel 

YETI CFHC AUTOMAT 5DR STATIONSVAGN KOMBIVAGN DIESE
 

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

12.199
A

4973
7412

W608576
600 SEK

VW Caddy -15
Startmotor Diesel 

CADDY SKÅP CFHC AUTOMAT 3DR MINI-FLEX SKÅP DIESEL
 

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

11.203
A

4219
7412

W594215
625 SEK

Skoda Yeti -12
Startmotor Diesel 

YETI CFHC MANUELL 5DR CROSS-OVER DIESEL
 

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

20.777
A

4973
7412

W561827
1.000 SEK

VW Caddy -12
Startmotor Diesel 

VW  2KN CADDY CFHC AUTOMAT 5DR MINI-FLEX SKÅP DIE
 

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

23.978
A

4219
7412

W499990
1.850 SEK

Skoda Yeti -14
Startmotor Diesel 

SKODA YETI OUTDOOR KOMBI 5D CFHC AUTOMAT 5DR CROSS
 

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

13.108
A

5335
7412

W489373
1.250 SEK

Seat Altea -11
Startmotor Diesel 

SEAT            5P ALTEA 4 FREETRACK CFHC MANUELL
 

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

17.261
A

4219
7412

W568477
1.850 SEK

Skoda Yeti -13
Startmotor Diesel 

SKODA YETI D 4X4 KOMBI 5D CFHC AUTOMAT 5DR CROSS-O
 

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

17.117
A*

4208
7412

W491703
625 SEK

Skoda Octavia -11
Startmotor Diesel 

SKODA           1Z OCTAVIA CFHC MANUELL 5DR CROSS-
BOSCH

Lycksele Bildemontering AB
0950-12140

15.989
A*


